ép.
mm 10 15 20 25 30 40 50 60 80 100 120 150 200
2 Q51C02 Q51E02
3 Q51B03 Q51C03 Q51D03 Q51E03 Q51F03 Q51G03 Q51H03
4 Q51A04 Q51B04 Q51C04 Q51D04 Q51E04 Q51G04 Q51H04 Q51I04
5 Q51A05 Q51B05 Q51C05 Q51D05 Q51E05 Q51G05 Q51H05 Q51I05 Q51J05 Q51K05 Q51M05
6 Q51C06 Q51D06 Q51E06 Q51G06 Q51H06 Q51I06 Q51J06
8 Q51C08 Q51D08 Q51E08 Q51F08 Q51G08 Q51H08 Q51I08 Q51J08 Q51M08
10 Q51C10 Q51D10 Q51E10 Q51F10 Q51G10 Q51H10 Q51I10 Q51J10 Q51K10 Q51L10 Q51M10
12 Q51F12 Q51H12 Q51I12 Q51J12 Q51L12 Q51M12
15 Q51C15 Q51D15 Q51E15 Q51F15 Q51G15 Q51H15 Q51I15 Q51J15 Q51L15 Q51M15
20 Q51E20 Q51F20 Q51G20 Q51H20 Q51I20 Q51J20 Q51K20 Q51L20 Q51M20
25 Q51G25 Q51I25 Q51J25 Q51L25 Q51M25
30 Q51F30 Q51G30 Q51H30 Q51I30 Q51J30 Q51K30 Q51L30 Q51M30
35 Q51L35 Q51M35
40 Q51C40 Q51D40 Q51G40 Q51H40 Q51I40 Q51J40 Q51K40 Q51M40
50 Q51J50 Q51L50 Q51M50
60 Q51J60 Q51L60 Q51M60
70 Q51J70 Q51M80
80
85 Q51J85
100 Q51L100
8 10 15 20 25 30 35 40 50 60 70 80 100
Q53008 Q53010 Q53015 Q53020 Q53025 Q53030 Q53035 Q53040 Q53050 Q53060 Q53070 Q53080 Q53100
 (Tubes cuivre : voir dans section "Consommables pour machines à percer" page 49)
PLAQUES  CUIVRE